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1. INNLEDNING 
Trivselen i et borettslag avhenger av at beboerne tar hensyn til hverandre. De regler som fastsettes av 
generalforsamlingen og forvaltes av styret skal bidra til en opplevelse av individuell frihet og gjensidig 
respekt mellom beboerne. 

 
2. FORMÅL 
Trivselsreglene skal reflektere de betingelsene flertallet av beboerne mener bidrar til et godt bomiljø. 
De skal gi retningslinjer for hvordan vi skal forholde oss til hverandre og til boområdet vårt. 

 
3. STØY 
Det skal være ro utendørs i borettslaget mellom kl 20:00 – 08:00. Dette inkluderer kjøring, flytting, 
høylytt lek, etc.  

 
Innendørs er det ikke tillatt med støyende oppussing etc. mellom kl. 20:00 – 08:00.  
 
Ved større selskapeligheter bør naboer varsles.  
 
4. DYREHOLD 
Dyrehold tillates mot søknad til styret. Det er dyreeierens ansvar å opptre på en slik måte at 
dyreholdet ikke fører til ulemper for andre beboere. Hunder skal holdes i bånd på borettslagets 
uteområde, i oppganger og øvrige fellesarealer. Ekskrementer skal fjernes med pose og kastes i avfall 
kontainere. Hunder skal luftes utenfor borettslagets område og må holdes utenom sandkasser og 
lekeplass for barn. 
Det vises for øvrig til politiets vedtekter om dyrehold. 
Det er IKKE tillatt å legge ut mat til småfugler og duer på terrasser eller fellesområder da dette blant 
annet medfører rotteplage. 

5. INNENDØRS FELLESOMRÅDER 

Hovedinngangsdøren skal aldri forlates ulåst. Dersom den automatiske dørlukkeren ikke fungerer, skal 
døren trekkes i lås. Sykler og barnevogner skal ikke settes i inngangsparti eller trappeoppgangene. 
Det henvises til boder. 
  
Røyking er ikke tillatt innendørs i fellesområder. Sneiper og annet søppel skal ikke kastes utenfor 
inngangsdørene eller på fellesområdene. 
 
Møbler, tepper og annet som er til hinder for felles renhold i trappeoppgangen bør ikke benyttes, og 
må ikke gå utover brannsikkerheten. Eventuell utsmykning i gang og fellesarealer skjer på eget ansvar 
og skal kun skje etter enighet mellom alle beboere som deler etasjen. 
 
Dersom du ser skader, utbrente lyspærer og lignende i oppgang eller garasje som ikke blir utbedret, 
klager på renhold og lignende, ber vi deg melde fra skriftlig til styret i borettslaget.  
 
6. FASADE 
Solskjermingsalternativer vil bli fastsatt av generalforsamlingen. Rekkverk, vindusrammer, tak, stolpe 
og vegger på terrassen skal kun males i angitte fargekoder dvs tilsvarende fargen ved innflytting. 
Fargekodene finnes i permen fra Realbygg.  
 
Frosting av glass på balkong er tillatt. Det henstilles til å følge etablert praksis med hensyn til utførelse. 
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7. EGNE TERRASSER  

Beplantning skal vannes med forsiktighet for å unngå vannsøl på underliggende terrasser. Utvendige 
blomsterkasser på terrassegelender er ikke tillatt. 
 
Kullgriller og engangsgriller er forbudt å bruke på terrassen. Elektriske- eller gassgriller kan brukes. Vis 
hensyn. Grilling etter kl 23.00 er forbudt. 
 
Sykler, pappesker, skrot og liknende skal ikke oppbevares på terrassene. 
 
Det er forbudt å henge opp klær, sengetøy, madrasser, tepper eller liknende til tørking eller lufting over 
rekkverkets høyde på terrassen. 

Det er forbudt med hvitevarer på terrassen. 
 
8. ANTENNEANLEGG 
Sameiet er tilknyttet kabel-tv. Oppsetting av synlig parabolantenne på terrasse eller vegg er ikke tillatt.  
 
9. BOD 
Det er ikke tillatt å oppbevare brann/eksplosjonsfarlige væsker, gass eller luktsterke gjenstander i 
boden. Eierne frarådes å oppbevare verdigjenstander.  
 
Døren til bodrommet skal alltid være låst, selv gjennom korte fravær. 

 
10. GARASJE 
Vis hensyn ved kjøring i garasje. Det er uoversiktlig og uhell kan raskt forekomme ved for stor fart. 
Flere av parkeringsplassene er trange. Parker på midten av ditt eget felt og kun på oppmerkede 
plasser.  
 
Dersom din bil forurenser gulvet med bensin/olje, ber vi deg fjerne dette med dertil egnet virkemiddel 
straks.  
 
Hold alltid garasjen ryddig og låst for å unngå innbrudd, tyveri og hærverk.  
 
Det er hver andelseiers ansvar å sørge for at ingen uvedkommende kommer inn i garasjeanlegget. 
Det er ikke tillatt å oppbevare dekk, skibokser og lignende løst i garasjen, og det anbefales heller ikke 
å forlate verdigjenstander synlig i bilen. 
 
Eiere av garasjeplasser er selv ansvarlig for korrekt merking av kjøretøy parkert på respektive 
garasjeplasser. Borettslaget har avtale med tredjepart for håndhevelse av parkeringsreglementet. 
Beboere er selv ansvarlig for å sette seg inn i de til enhver tid gjeldende parkeringsbestemmelser. 
 
Garasjene skal spyles to ganger i året, og styret har lov til å fjerne både biler, dersom det er varslet 
minimum 20 dager i forveien, med unntak av juli, og eventuelt andre gjenstander som ligger igjen. 

 
11. GJESTEPARKERING 
Det er to gjesteparkeringsplasser i garasjeanlegget.  
 
Gjesteparkering er kun tillatt på de to oppmerkede plassene i garasjeanlegget, og kan benyttes  
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for inntil 48 timer med minimum 24 timer før ny parkering. Oblater er utdelt til alle andelseiere. 
 

Det er ikke tillatt å parkere i bakgården. Borettslaget har inngått avtale med tredjepart for bøtelegging 
og innkreving av parkeringsgebyr. 

 
 
 
 
 

12. AVFALLSHÅNDTERING 
Husholdningsavfall og aviser/papir kastes i containere i søppelrommet..  
 
Avfallet må tilpasses lukenes diameter. Pizzaesker og annen pappemballasje skal rives i biter, slik at 
det faller ned i oppsamlingstanken av egen tyngde.  
 
Annet avfall må leveres på kommunens miljøstasjoner. Eventuelt avfall hensatt i borettslagets  
arealer vil bli bortkjørt for andelseiers regning, samt ilagt et  håndteringsgebyr på kr 1.500,- til  
dekning av kostnader knyttet til saksbehandling. 
 
13. PLENER 
Bruk av plenene som daglige snarveier skal unngås. 
Vi oppfordrer alle å følge gangveiene og gi beskjed om dette til sine besøkende. 
 
Vi ber alle om å ta ansvar for orden og trivsel på fellesområdene inne og ute.  

 
14. BOM TIL BAKGÅRD 
Nøkkel til bom lånes ut ved henvendelse til styret.  
Søknad må sendes styret i god tid (minst 5 dager før bruk).  
Ved henting av nøkkel kreves det et depositum på kr 500,-. 
 
15. KONTAKTINFORMASJON TIL STYRET 
Styret kan kontaktes på e-post: styret@normannslokka.no eller via styrepostkassen i garasjeanlegget.  
 

 


